
BSc. INFERMIERI
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 

Nr. Moduli Mësimdhënësit O
/Z

L/
U

/P

Sa
lla E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

 E
C

TS

 S
EM

ES
TR

I 
IV

1

Kujdesi infermieror 
tek pacientët me 

sëmundje të 
brendshme

PhD. Rukije 
Mehmeti

MSc. Elona Bellaja/
Ass. Monika Orllati 

O 2+1

L: 303 
U: 

Objekti 
B. 

Kabineti 
003

L: 
12:30-14:00

U 
  G.1 09:00- 09:45
G.2 09:45-10:30
G.3 10:30- 11:15
G.4 11:15- 12:00
G.6 13:30- 14:15
G.5 14:15-15:00

3

2

Psikologjia dhe 
komunikimi në 

kujdesin 
infermieror

Prof.Ass.Dr.
Nevzat Shemsedini

O 2 L: 203 L:
16:30-18:00

3

3
Sociologjia e 

shëndetit dhe 
sëmundjes

PhD. Hysen 
Mustafa

O 2 L:203 L: 
15:00-16:30 3

4

Hulumtimi dhe 
Praktika e Bazuar 
në Evidencë në 

Kujdesin 
Infermieror

PhD. cand. Besarta 
Taganoviq 

O 2 L: 303
L: 

11:00-12:30 3

5

Kujdesi infermieror 
paliativ dhe tek 

pacientet 
onkologjik

Dr. Spec. Naim 
Bardiqi /MD. Vlere 

Terrnava
Z 1+1 L: 303

L: 
09:30-11:00 3

6 Praktika Klinike
 MSc. Lulzim Gashi 
Ass. Else Zejnullahu

O 450

13.04.2026-
20.07.2026 - 

QKUK - 15:00-
20:15 

SP  Rajonale 
08:00-13:15

13.04.2026-
20.07.2026 - 

QKUK - 15:00-
20:15 

SP  Rajonale 
08:00-13:15

13.04.2026-
20.07.2026 - 

QKUK - 15:00-
20:15 

SP  Rajonale 
08:00-13:15

13.04.2026-
20.07.2026 - 

QKUK - 15:00-
20:15 

SP  Rajonale 
08:00-13:15

15


